
Nytt år, nya möjligheter!

Föreningen behöver nya friska krafter. Som med 
alla föreningar finns det alltid behov av nya 
krafter i styrelsen och föreningsarbetet och därför
söker vi hela tiden efter den som vill att vår 
boendemiljö skall vara så välskött, trevlig och 
inbjudande som det bara går.

Vi vill vara en aktiv förening, med en styrelse 
som arbetar för medlemmarnas intresse och har 
många aktiva medlemmar. 

På hemsidan så finns all information om årsstämman, inför den så behöver styrelsen 
få in nya medarbetare. Man väljs först in som suppleant för att flyta in i 
styrelsearbetet och se vilka uppgifter som man passar för. 

o Styrelsen träffas två gånger i månaden för ett styrelsemöte (en vardagskväll + en gång i 
samband med att expeditionen är öppen)

o Man förväntas även vara med när expeditionen är öppen. (Måndagar jämna veckor)

o Styrelsen bestämmer hur arbetsuppgifterna skall fördelas. Ett arvode beslutas årligen av 
föreningsstämman som sedan fördelas inom styrelsen beroende på den roll och uppgift man 
har. 

o Det finns också en internrevisor som väljs årligen.

o Styrelsen beslutar självständigt i alla ekonomiska frågor. Den sköter också föreningens 
löpande verksamhet, som Supporttelefonen (dagtid), planerar för underhåll, gör 
upphandlingar samt svarar på frågor från medlemmarna. 

Du kanske hellre vill ingå i nästa valberedning?

För att passa in så tror vi du tycker om att jobba i ett team, vara diplomatisk, 
understödja de demokratiska beslut som tas och ha ett glatt sinne! HSB har olika 
kurser för kompetensutveckling eftersom det kan kännas utmanande med ansvaret 
som följer med ditt uppdrag. 

Vill DU oavsett ålder, vara med och göra så vår boendemiljö och ekonomi här i 
Albatrossen blir så bra som möjligt? Kontakta då valberedningen enligt nedan!

Sista möjlighet för ansökan denna gång är när expeditionen stänger den 16 mars 2026

Välkommen!!!

Frågor eller för att anmäla intresse? Kontakta oss på valberedningen@albatrossen.se 
eller lämna en skriven ansökan på expeditionen.
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